2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменения в Правила предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области, утвержденные постановлением правительства Еврейской автономной области от 09.03.2021 № 59-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Правила предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области, утвержденные постановлением правительства Еврейской автономной области от 09.03.2021 № 59-пп «Об утверждении Правил предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области», изменение, изложив подпункт «д-1» пункта 5 в следующей редакции:
«д-1) уровень софинансирования расходного обязательства муниципального образования области из областного бюджета, выраженный в процентах, не превышающий 99,9 процента (для соглашений, которые предусматривают предоставление субсидий из областного бюджета за счет средств федерального бюджета или за счет безвозмездных поступлений от некоммерческих организаций);».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн